

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32.001.836/0001-05
Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar
C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 76/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

4124/2019

Data do Processo:

02/09/2019

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	DIA	"PALCO COM COBERTURA MEDINDO 12M X 10M EM ALUMÍNIOPalco com estrutura metálica medindo 12m x 10m com piso até 2 metros do chão, incluindo guarda corpo e escada com corrimão.Housemix com armação metálica e cobertura em lona branca medindo 03m x 03m com piso de até 08 metros do chão.Acabamento do palco e housemix com carpete no piso, TNT nas laterais e sombrite nas laterais e fundo de palco." (03-20-0108)	_____	7.900,0000	118.500,0000
2	15,000	DIA	"SOM GRANDE PORTE01 mesa digital de 32 canais com 16 auxiliar send, 01 aparelho de CD player, 08 caixas de som do tipo linear Ray totalizando 8000 watts potência no mínimo, caixas de subwoofer compatível com o sistema line, backline composto por um amplificador de guitarra, um amplificador de baixo e uma bateria completa,kit de microfones para instrumentos e vocais de acordo com o rider de cada banda contratada, incluindo cabos, pedestais e suportes, cabeamento e régua de AC distribuídos uniformemente no palco de acordo com as necessidades locaisEstrutura metálica do tipo Box truss para erguer o sistema linearray." (03-20-0109)	_____	5.000,0000	75.000,0000
3	15,000	DIA	"ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE - 48 refletores par 64 led de 3w, 12 refletores par 64 (foco 1,2 ou5), 12 movinglightsbeam 5r, um superstrobo 1500w, duas máquinas de fumaça dmx 512, mainpower compatível com o sistema, cabeamento faseado e balanceado e iluminação front para a platéia. Estrutura metálica do tipo Box truss para sustentar toda a iluminação composta por quatro vigas distribuídas uniformemente na parte superior do palco. " (03-20-0110)	_____	4.000,0000	60.000,0000
4	30,000	DIA	"PALCO COM COBERTURA MEDINDO 08M X 06M EM ALUMÍNIOPalco com estrutura metálica medindo 8m x 6m com piso até 2 metros do chão, incluindo guarda corpo e escada	_____	2.500,0000	75.000,0000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32.001.836/0001-05
Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar
C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 76/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

4124/2019

Data do Processo:

02/09/2019

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			com corrimão.Acabamento do palco com carpete no piso, TNT nas laterais e sombrite nas laterais e fundo de palco." (03-20-0111)			
5	30,000	DIA	"SOM PEQUENO PORTE01 mesa digital de 24 canais com 16 auxiliar send, 01 aparelho de CD player, 08 caixas de som do tipo linearray totalizando 2000 watts potência no mínimo, caixas de subwoofer compatível com o sistema line, backline composto por um amplificador de guitarra, um amplificador de baixo e uma bateria completa, kit de microfones para instrumentos e vocais de acordo com o rider de cada banda contratada, incluindo cabos, pedestais e suportes, cabeamento e régua de AC distribuídos uniformemente no palco de acordo com as necessidades locais Estrutura metálica do tipo Box truss para erguer o sistema linearrayOBSERVAÇÃO: A especificação dos equipamentos listados acima é referencial, podendo ser substituídos por quaisquer outros similares que atenda a demanda para realização do evento." (03-20-0112)	_____	2.000,0000	60.000,0000
6	30,000	DIA	"ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE24 refletores par 64 led de 3w, 08 refletores par 64 (foco 1,2 ou5) 06 movinglightsbeam 5r, um superstrobo 1500w, uma máquina de fumaça dmx 512, mainpower compatível com o sistema, cabeamento faseado e balanceado e iluminação front para a platéia.Estrutura metálica do tipo Box truss para sustentar toda a iluminação composta por duas vigas distribuídas uniformemente na parte superior do palco." (03-20-0113)	_____	1.500,0000	45.000,0000
7	30,000	DIA	"SOM PEQUENO PORTE01 mesa de som analógica com 12 canais, equalizador, processador de efeitos, CD player, duas caixas de som ativas de 500w com tripé, 02microfones bastão sem fio, 01 microfone head set sem fio, 01 microfone la pela sem fio e cabos para atender o evento." (03-20-0114)	_____	500,0000	15.000,0000
8	20,000	DIA	"PALCO COM COBERTURA MEDINDO 10M X 08M EM ALUMÍNIO - Palco com estrutura metálica medindo 10m x 08m com piso até 2 metros do chão,incluindo guarda corpo e escada com corrimão.Housemix com	_____	3.400,0000	68.000,0000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32.001.836/0001-05
Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar
C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 76/2019 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

4124/2019

Data do Processo:

02/09/2019

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			armação metálica e cobertura em lona branca medindo 03m x 03m com piso de até 08 metros do chão.Acabamento do palco e housemix com carpete no piso, TNT nas laterais e sombrite nas laterais e fundo de palco." (03-20-0115)			
9	20,000	DIA	"SOM MÉDIO PORTE - 01 mesa digital de 32 canais com 16 auxiliar send, 01 aparelho de CDplayer, 08 caixas de som do tipo linearray totalizando 4000 watts potência no mínimo, caixas de subwoofer compatível com o sistema line, backline composto por um amplificador de guitarra, um amplificador de baixo e uma bateria completa, kit de microfones para instrumentos e vocais de acordo com o rider de cada banda contratada, incluindo cabos, pedestais e suportes, cabeamento e régua de AC distribuídos uniformemente no palco de acordo com as necessidades locais.Estrutura metálica do tipo box truss para erguer o sistema linearrayOBSERVAÇÃO: A especificação dos equipamentos listados acima são referenciais, podendo ser substituídos por quaisquer outros similares que atenda a demanda para realização do evento." (03-20-0116)	_____	4.000,0000	80.000,0000
10	20,000	DIA	"ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE - 36 refletores par 64 led de 3w, 12 refletores par 64 (foco 1,2 ou5), 08 movinglightsbeam 5r, um superstrobo 1500w, duas máquinas de fumaça dmx 512, mainpower compatível com o sistema, cabeamento faseado e balanceado e iluminação front para a platéia.Estrutura metálica do tipo box truss para sustentar toda a iluminação composta por três vigas distribuídas uniformemente na parte superior do palco." (03-20-0117)	_____	3.000,0000	60.000,0000
11	30,000	DIA	Grupo Gerador Stemac com motor diesel MWM Internacional, modelo 6.10T de 6 cilindros em linha de 180 CV em 1800 RPM, com potência de 150 KVA, trifásico, com fator de potência 0,8, na tensão de 220/127 Vca em 60 Hz, para funcionamento singelo e manual, contêiner silenciado Leve modelo SL, com carenagem em aço carbono, 85 dB(A) @ 1,5m ou similar respeitando os valores de potência e	_____	1.500,0000	45.000,0000

<div>ESTADO DO RIO DE JANEIRO</div> <div>PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO</div> <div>CNPJ: 32.001.836/0001-05</div> <div>Rua Cel Francisco Limongi, 125, 3º andar</div> <div>C.E.P.: 25780-000 - São José do Vale do Rio Preto - RJ</div>	<div>PREGÃO PRESENCIAL</div> <div>Nr.: 76/2019 - PR</div> <div>Processo Administrativo:</div> <div>Data do Processo Adm.:</div> <div>Processo de Licitação: 4124/2019</div> <div>Data do Processo: 02/09/2019</div>	
		Folha: 4/4

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			voltagem. (03-12-0024)			
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	701.500,0000